

תת"ע 987/06/12 - מדינת ישראל נגד יוסף אבו נסרה

בית משפט השלום לתעבורה בנצרת
תת"ע 987-06-12 מדינת ישראל נ' אבו נסרה
בפני כב' השופטת דלית שרון-גרין
המאשימה
נגד
הנאשם
יוסף אבו נסרה
10 אפריל 2014

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד ויאם עיילבוני

הנאשם: בעצמו

מטעם הנאשם: עו"ד עבד פאהום

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בשני אירועים של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף משנת 2001, וללא פוליסת ביטוח בת
תוקף, האחד ביום 11.6.2010, והשני מיום 12.4.2012.

מדובר בשני אירועים נפרדים ועצמאיים לחלוטין. למרות זאת, אגזור בגין שניהם עונש אחד.

טיעוני הצדדים

התובעת הגישה טיעוניה לעונש בכתב, הפנתה לסמיכות העבירות, מסוכנותן וחומרתן. כן הפנתה לעברו הפלילי המכביד
ולעברו התעבורתי העשיר של הנאשם, וציינה כי טרם הסיר המחדל וחדש רישיונו. התובעת בקשה להטיל על הנאשם
מאסר בפועל, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי קנס והתחייבות.

הסניגור טען כי חרף ניסיונותיו הרבים של הנאשם להסרת המחדל, כשל במבחן העיוני וכעת ממתין לבחינה בעל פה
המותאמת לצרכיו. עוד הפנה לפסיקה ביחס לרמת ביחס לרמת הענישה, לנסיבותיו האישיות של הנאשם. על כן, ביקש

עמוד 1

הסנגור להסתפק בהטלת מאסר על תנאי, פסילה שלא תעלה על 11 חודשים וקנס.

הנאשם טען כי אין לו מה להוסיף.

דין והכרעה

העבירה בה הורשע הנאשם חמורה ביותר ונסיבות ביצועה מצביעות על מידת הסיכון שהסבה נהיגת הנאשם לשלום המשתמשים בדרך.

הנאשם נהג ברכב פעמיים, תוך שנתיים, למרות שתוקף רישיון הנהיגה פקע בשנת 2001. תקופת הפקיעה הממושכת והישנות העבירה, מגבירות את הסיכון שהיוו מעשי הנאשם ומעידות על זלזול בוטה בחוק.

הנאשם לא הסיר את המחדל העומד בבסיס הרשעתו, וגם כיום אין ברשותו רישיון נהיגה תקף. אולם מטיעוני ההגנה לפניי, עולה כי הנאשם ניגש מספר פעמים למבחן העיוני, ומשלא צלח אותם, ביקש להיבחן בעל פה בשפה המובנת לו. נוכח עיכובים במשרד הרישוי נאלץ הנאשם להמתין זמן רב למבחן זה, ועל כן טרם חידש רישיונו.

הנאשם החזיק ברישיון נהיגה תקף משנת 1980 עד לשנת 2001. במהלך שנים אלה צבר לחובתו 73 הרשעות תעבורה קודמות, ביניהן הרשעות בעבירות של פקיעת רישיון נהיגה מעל 6 חודשים, העדר ביטוח, פלאפון, מהירות ועוד. משנת 2002 צבר לחובתו 15 הרשעות נוספות, ביניהן הרשעה בגין נהיגה ללא רישיון נהיגה ו-5 הרשעות בגין עבירה של פקיעת רישיון נהיגה מעל 6 חודשים, כאשר הרשעתו האחרונה מיום 12.11.12 ובגינה נגזרו עליו 10 חודשי פסילה ושישה חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

הנאשם צבר לחובתו הרשעות קודמות בפלילים בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג, הסגת גבול פלילית, איומים, חטיפה ממשמורת של קטין מתחת לגיל 16, חטיפה לשם רצח או סחיטה, תקיפת שוטר, זיוף ועוד. הנאשם ריצה מספר תקופות מאסר, האחרונה שבהן בשנת 2009 בגין איומים והפרת הוראה חוקית, לתקופה של 4 וחצי חודשים.

עברו של הנאשם מלמד כי עונשים שהוטלו עליו בעבר לא הרתיעוהו, ודומה כי איננו לומד את הלקח וממשיך וחוזר על העבירות פעם אחר פעם.

אתחשב לקולה בהודאת הנאשם, אשר חסכה זמן שיפוטי יקר, ובנסיבותיו האישיות של הנאשם, כפי שפורטו ע"י הסנגור המלומד אודות מצבו הכלכלי של הנאשם. עוד אקח בחשבון, העובדה כי הנאשם פעל להסרת המחדל, על אף שלא צלח בכך.

עיינתי בפסיקה אליה הפנה הסנגור, אולם לא מצאתי התאמה בינה לבין נסיבות תיק זה. בשונה מן המקרה דנן, במרבית פסקי הדין שהוגשו, תקופת הפקיעה קצרה משמעותית ובאחרים מדובר במי שתיקן את המחדל והוציא רישיון

נהיגה תקף.

בהתחשב בחומרת המעשה, בנסיבותיו, במידת אשמו של הנאשם, בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו ובמדיניות הענישה הנוהגת, מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם הינו:

* **מאסר** לתקופה שבין ללא מאסר כלל לבין 8 חודשים * **פסילה בפועל** לתקופה שבין 6 חודשים לבין 36 חודשים * **קנס** שינוע בין 500 ₪ לבין 2,500 ₪.

לאחר ששקלתי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים אני מטילה בזה על הנאשם את העונשים הבאים:

· אני גוזרת על הנאשם 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של נהיגת רכב בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה או נהיגת רכב ללא רשיון נהיגה תקף לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה, למעט פקיעה בת שנה ומטה.

· אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה בפועל לתקופה של 16 חודשים. אישור משרד רישיון בדבר תוקף הרישיון בצירוף דף הפסילות יופקד עד ליום 14.4.14 שעה 12:00 במזכירות בית משפט השלום בנצרת. אם יופקד המסמך עד למועד שנקבע, תחושב הפסילה מיום גזר הדין.

· אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים.

· אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר שיישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.05.2014 ואילך. איחור בתשלום אחד יעמיד את הקרן לפירעון מיד.

· אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור אותה עבירה במשך שנתיים, במידה ולא יחתום על ההתחייבות תוך שבוע ימים ייאסר ל-20 ימים.

הודע על זכות ערעור בבית משפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.
דלית שרון-גרין, שופטת

